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ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ
Сектор за урбанизам, заштита на животната средина,
 комунални работи и оттуѓување на градежно земјиште
Одделение за урбанизам и заштита нa
животната средина

ФОРМУЛАР ЗА УЧЕСТВО НА ЈАВНОСТА
Врз основа на член 69 од од Законот за животната средина (”Службен весник на РМ“ број 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/2015; 129/2015; 192/2015 и 39/2016), Општина Свети Николе организира јавен увид на Извештајот за Стратегиска оцена на влијание врз животната средина за У УПВНМ Електроцентрали од обновливи извори на енергија КО Амзабегово, Општина Свети Николе.
Со пополнувањето на овој формулар, јавноста има можност да даде забелешки по извештајот.
Податоци за Извештај за стратегиска оцена на влијание врз животната средина
	1
	Планска документација

	[bookmark: _GoBack]УПВНМ Електроцентрали од обновливи извори на енергија КО Амзабегово, Општина Свети Николе, плански период 2017-2027 година.

	2
	Место на увид во Извештајот
	Едношалтерски центар во Општина Свети Николе


Податоци за правно или физичко лице кое дава забелешки
	4
	Назив на правно лице 
Име и презиме на физичко лице  
	

	5
	Адреса, телефон за контакт
	


Забелешки:





	Дата
__________________
	М.П. за правни лица
	Своерачен потпис
__________________
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